
19/07/2019 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/2

Sexta-feira, 19 de Julho de 2019      Ano:XXV - Edição N.: 5817 

Poder Legislativo 

AA-Câmara Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2019

ADJUDICAÇÃO

Considerando a aceitabilidade das menores propostas apresentadas para os
itens do Pregão Eletrônico nº 2/2019 (registro de preços para o fornecimento e
montagem de mobiliário), a declaração de habilitação e a inexistência de manifestação
de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação,
conforme menores preços unitários apresentados para os itens:

ITEM LICITANTE VENCEDORA MENOR PREÇO UNITÁRIO FINAL
(R$)

1 VITOR SILVESTRE FELÍCIO – ME 1.200,00

2 2P COMÉRCIO E SERVIÇOS EM MÓVEIS EIRELI 1.200,00

3 S C & M COMERCIAL DE MATERIAIS DE
ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA – EPP 418,51

4 VITOR SILVESTRE FELÍCIO – ME 412,00

5 VITOR SILVESTRE FELÍCIO – ME 362,00

6 2P COMÉRCIO E SERVIÇOS EM MÓVEIS EIRELI 750,00

7 2P COMÉRCIO E SERVIÇOS EM MÓVEIS EIRELI 715,00

8 2P COMÉRCIO E SERVIÇOS EM MÓVEIS EIRELI 920,00

Belo Horizonte, 17 de julho de 2019



19/07/2019 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 2/2

Bruno Valadão Peres Urban

Pregoeiro


